STIEBEL ELTRON Scheda tecnica

FCR 28/180

ACCESSORI COD. PRODOTTO: 071333

Le caratteristiche principali ?

Radiatore in rame sostituibile ﬁ
Per 'adeguamento a scenari d’uso individuali
Comodo approvvigionamento di acqua calda sanitaria grazie ai potenti radiatori

Regolazione continua della temperatura mediante selettore girevole

g FCR 28/120
% Cod. prodotto: 071332



STIEBEL ELTRON

Tipo

Codice art.

Dati tecnici

Carico connesso ~ 400 V
Connessione di alimentazione
Tensione nominale

Tensione bobina

Frequenza

Versione

Protezione incorporata
Tipo di protezione (IP)
Profondita immersione

Diametro flangia

2=

FCR 28/120

071332

6/12 kW
3/PE
400V
230V
50 Hz

Circuito
doppio/singolo

X
IP24
450 mm

280 mm

2=
4
FCR 28/180

071333

9/18 kW
3/PE
400V
230V
50 Hz

Circuito
doppio/singolo

X
IP24
450 mm

280 mm

Scheda tecnica



ST'EBEL ELTRON Scheda tecnica

Informazioni di contatto

Hai delle domande? Saremmo lieti di poterti aiutare:
Scrivi un’e-mail a
info@stiebel-eltron.it

Informazioni per I'installazione

Richiedi al tuo gestore elettrico locale o a un elettricista autorizzato di installare
gli apparecchi che non sono completamente cablati, vale a dire pronti per il
collegamento a spina. L’elettricista dovrebbe anche essere in grado di aiutarti
ad ottenere il contratto di fornitura elettrica necessario per I'installazione degli
apparecchi.



