

# FCR 28/180

ACCESSORI

COD. PRODOTTO: 071333

Le caratteristiche principali

Radiatore in rame sostituibile

Per l'adeguamento a scenari d'uso individuali

Comodo approvvigionamento di acqua calda sanitaria grazie ai potenti radiatori

Regolazione continua della temperatura mediante selettore girevole



**FCR 28/120**

Cod. prodotto: 071332



Tipo	FCR 28/120	FCR 28/180
Codice art.	071332	071333

**Dati tecnici**

Carico connesso ~ 400 V	6/12 kW	9/18 kW
Connessione di alimentazione	3/PE	3/PE
Tensione nominale	400 V	400 V
Tensione bobina	230 V	230 V
Frequenza	50 Hz	50 Hz
Versione	Circuito doppio/singolo	Circuito doppio/singolo
Protezione incorporata	X	X
Tipo di protezione (IP)	IP24	IP24
Profondità immersione	450 mm	450 mm
Diametro flangia	280 mm	280 mm

**Informazioni di contatto**

Hai delle domande? Saremmo lieti di poterti aiutare:

Scrivi un'e-mail a

[info@stiebel-eltron.it](mailto:info@stiebel-eltron.it)

**Informazioni per l'installazione**

Richiedi al tuo gestore elettrico locale o a un elettricista autorizzato di installare gli apparecchi che non sono completamente cablati, vale a dire pronti per il collegamento a spina. L'elettricista dovrebbe anche essere in grado di aiutarti ad ottenere il contratto di fornitura elettrica necessario per l'installazione degli apparecchi.